平成２５年３月１８日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

金利上乗金利上乗金利上乗金利上乗せせせせ積立定期預金積立定期預金積立定期預金積立定期預金のののの発売発売発売発売についてについてについてについて

～～～～    愛称愛称愛称愛称：：：：「「「「子育子育子育子育てててて応援応援応援応援プランプランプランプラン」」」」、、、、「「「「給振給振給振給振・・・・年金年金年金年金・・・・口振指定口振指定口振指定口振指定プランプランプランプラン」」」」    ～～～～

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、金利上乗せ積立定期預金の新商品を、本日より下記のとお

り発売いたしますので、お知らせいたします。

                    記

１１１１．．．．よさこいよさこいよさこいよさこい積立定期預金積立定期預金積立定期預金積立定期預金    ～～～～    愛称愛称愛称愛称：：：：「「「「子育子育子育子育てててて応援応援応援応援プランプランプランプラン」」」」

（１）販売対象：個人のお客さまで、中学生以下のお子さまの保護者の方

※中学生以下のお子さまにつきまして、保険証等により確認させていただく場合がご

ざいます。

（２）預入期間：１年以上５年以内（満期日をご指定いただく方式もございます）

（３）預入金額：毎月積立金額   ：５千円以上１０万円以下

増額金額（年２回）：５千円以上３０万円以下（別途、増額する金額）

※預入単位は１，０００円単位です。なお、積立金額は中途変更いただけません。

（４）預入方法：原則、口座振替によるお預け入れといたします。

（５）適用金利：① ３年未満・・・店頭表示金利＋０．１０％

② ３年以上・・・店頭表示金利＋０．１５％

２２２２．．．．よさこいよさこいよさこいよさこい積立積立積立積立定期預金定期預金定期預金定期預金    ～～～～    愛称愛称愛称愛称：：：：「「「「給振給振給振給振・・・・年金年金年金年金・・・・口振指定口振指定口振指定口振指定プランプランプランプラン」」」」

（１）販売対象：個人のお客さまで、以下の条件のいずれかを満たしている方

※当行で給与振込をご利用いただいているお客さま、もしくは当行で給与振込をご利

用いただけることについて確認いただけるお客さま

※当行で公的年金をお受取りいただいているお客さま、もしくは当行へ公的年金の「給

付裁定請求書」、「年金受給権者住所・支払金融機関変更届」をご提出いただいたお

客さま

※当行で公共料金（携帯電話を含みます）の自動振替を２つ以上ご契約いただいてい

るお客さま、もしくは上記自動振替を当行に変更いただけることについて確認いた

だけるお客さま

（２）預入期間：１年

（３）預入金額：毎月積立金額   ：５千円以上１０万円以下

増額金額（年２回）：５千円以上３０万円以下（別途、増額する金額）

※預入単位は１，０００円単位です。なお、積立金額は中途変更いただけません。

（４）預入方法：原則、口座振替によるお預け入れといたします。

（５）適用金利：店頭表示金利＋０．１０％

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：西 ℡ 088-871-1037

こうぎんこうぎんこうぎんこうぎん